Prijmy

Qbec Stonava

730

735 34 Stonava
I1C: 00297658

DIC: CZ00297658

Rozpoétové opatieni ¢. 36
schvalené starostou obce Stonava
dne 30.10.2024

OBECNI URAD

Evidengni Eislo %}/‘ ﬁ ’% W

Vpesenode 1 R 11, 7024

Sejmuto dne
Shodne zveiejpaného | Zpisobem umoZiujicim dalkovy pfistup
Pocet tisth /

Za spravnost:

—Lenke

Roiafova

0OdPa

Pol

Uz

ORJ

popis

&astka v K¢

4216

obchodu)

Dotace vefejné osvétleni - Revitalizace VO (ministerstvo priim. a

1200 120,00

1334

3 000,00

1345

10 000,00

3612

800 000,00

6310

100 000,00

6171

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem pFijmy

2124 120,00

Vydaje
OdPa | Pol popis ¢astka v K¢
4359 ()slz.uni slu.%by' a iv:’inn()’sti v oblasti socidlni péée - navyseni Smlouvy o provozovani sluzby 50 000,00
Senior taxi+vyb.Fizeni,ODIS karty
0,00
0,00
0,00
0,00
. 0,00
Celkem vydaje 50 000,00
Financovani
OdPa | Pol popis ¢astka v K&
8115 |zména stavu kratk. prostiedkil na bank. tiftech 2 074 120,00

Celkem financovani

Ve Stonaveé dne :

Zpracovala:Ing. Hana aiverova

30.10.2024

2 074 120,00

Wawrzyk Tomas
starosta obce




